

REFERAT KRETSSSTYREMØTE

Referat nr. 2/2022

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Teams 16.02.22 kl.18.30
Til stede	Iuliana Pedersen Jostein Juul Lisbeth B. Coste Bodil Aas Marlou Beulens Mikkel Tronsrud Morten Karlsen Siril U. Fossdal
Forfall	Ida Furuseth, Marius Nyblom
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Siril U. Fossdal
Neste møte	23.03.22

Saksliste:**Vedtaksaker:****13/22 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. Det var 1 sak til eventuelt.

Vedtak:

Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.

14/22 Godkjenne protokoll KS møtet 22.01.22**Vedtak:**

Styret godkjente protokollen.

15/22 Nytt medlem TUK

Styret har fått beskjed fra TUK om at Pia Dangel fra Oslo Turnforening ønsker å sitte i TUK.

Vedtak:

Styret oppnevner Pia Dangel som utvalgsmedlem i TUK for tingperioden 21-23.

16/22 Budsjett 2022-2023

Tinget vedtok i 2021 kretsens budsjett for 2021 og 2022. Styret gjennomgår budsjettet for 2022 for å se om det skal foretas noen justeringer.

Vedtak

Styret foretar ingen justeringer på 2022 budsjettet. Styret kommer til å gå igjennom prognose hver 3. mnd. Administrasjonen sender inn vedtatt budsjettet til IRK.



17/22 Fullmaktmatrise

I forbindelse med endringer i rutiner knyttet til regnskapsføringer i kretsene må vedtak på godkjenningssflyten endres. Siri Todnem må legges til i nettbanken som bruker for å bli godkjenner i Autopay.

Vedtak:

Fullmaktmatrisen godkjennes som vedlagt med kommentarer fra møtet. Siri Todnem legges til i nettbanken som bruker og får godkjenningsrettighet i Autopay.

18/22 Fellesvedtak i kretsene på kompensering av kurs til teknisk arrangør

NGTF har kommet med forslag om felles vedtak i kretsene på kompensering av kurs til teknisk arrangør. For VOGTK sin del vil dette være tilnærmet likt som forrige vedtak, men i stedet for å ha 1-2 gratis kursdeltakere, blir det nye vedtaket 1 gratis kursdeltaker.

Vedtak:

Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets dekker 1 gratis kursdeltaker til teknisk arrangør på trenerkurs.

19/22 Dekning av utgifter til dommerkurs – kretsdommerkurs og forbundsdommerkurs.

Styret diskuterer dekning av utgifter til kretsdommerkurs og kombinerte forbunds- og kretsdommerkurs.

Vedtak:

Kretsdommerkurs: Kretsen dekker faktiske kostander for kretsdommerkurs når eksamen er bestått. Dersom kretsen ikke dekker eget kursbehov for kretsdommere i kretsen, kan man etter søknad få dekket faktiske kostander ved deltakelse på kretsdommerkurs i regi av andre kretser når eksamen er bestått.

Forbundsdommerkurs: Kretsen dekker faktiske kostnader for forbundsdommerkurs når eksamen er bestått, enten på forbundsdommernivå eller kretsdommernivå.

Videre setter kretsen som forutsetning for alle som får dekket kostnader til dommerkurs å dømme minst to kretskonkurranser i VOGTK.

Orienteringssaker:

20/22 Oppfølging av vedtak

Oppfølging av sak 96/21 Status arrangørveiledere

Alle utvalg jobber med arrangørveilederne. Administrasjonen fikk i oppgave på styremøtet i januar å følge opp arbeidet og påse at økonomien er i tråd med styrets vedtak.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering.

21/22 Økonomirapportering per måned

Nestleder har innhentet rapport i forkant av styremøtet. Økonomirapporten ble gjennomgått i møte.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

22/22 Gjennomgang referat NGTF

Det foreligger ingen referat fra forbundsstyremøte

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

23/22 Orientering fra styreleder

- Arbeidsgruppen bestående av Luliana, Mikkel og Lisbeth har utarbeidet og sendt inn høringssvar til strategisk plan og handlingsplan til NGTF
- Søknad om idrettsmidler er sendt til Viken idrettskrets
- Det ble avholdt kretsledermøte på Gardermoen 5.-6. februar 2022. På grunn av sykdom kunne ikke leder eller nestleder delta. Lisbeth representerte kretsen på lørdag. Lisbeth orienterte fra kretsledermøtet.
- Det er sendt ut vervebrev og brev til klubber som skal utnevne valgkomitemedlemmer for denne tingperioden. Det blir også sendt ut forespørsel til klubbene om å avholde styremøter og dialogmøter ute i kretsen. Siril orienterte om status.
- Vi har mottatt svar fra NGTF angående økonomien på pilotkurset på Trener 1 kurset som ble avholdt i november 2021 (ref. sak 122.21)
- TeamGym ble avlyst i fjor. Henvendelse fra IL ROS turn om TeamGym i år. IL ROS ønsker å øke deltakeravgiften fra kr. 250,-/deltaker (+ kr. 15,-/deltaker til kretsen) til kr. 300,-/deltaker og kr. 500,-/tropp. Vi har et vedtak om dette hvor arrangører i særskilte tilfeller kan søke kretsen om støtte i etterkant dersom arrangementet går i minus. Kretsstyret ønsker en oversikt over planlagt økonomi for å kunne forstå utfordringene dette arrangementet reiser.
- Evaluering av arbeidsmøtet 22.01.22.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering.

24/22 Orientering fra administrasjonen

Administrasjonen orienterte om følgende:

- KM-medaljer: Medaljene blir om kort tid tilgjengelig i idrettsbutikken. Tekniske arrangører kan gå inn å bestille medaljer i idrettsbutikken. Medaljene selges i 10 pakninger og bestilles med kretsens navn og logo på båndet. Pris: kr. 36,- inkl. moms og kretsens bånd.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

25/22 Orientering fra utvalg

Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg.

Bredde:

Ingen klubber har meldt seg som teknisk arrangør for gymnastikkfestivalen 2022.

Ekeberghallen er booket 11.juni og er en aktuell arena å ha arrangementet med kretsen som arrangør. Ekeberghallen er også booket 28. mai for fellestreninger.

Hokksund Turnforening skal ha et lignende arrangement 11. juni. Lisbeth tar kontakt med klubben og ser på mulighet for samarbeid og mulighet for at de eventuelt kan ta på seg deler av gymnastikkfestivalen.

Lisbeth orienterer styret når hun har hatt dialog med Hokksund.



Ekeberg vil uansett være aktuell som arena for deler av gymnastikkfestivalen. Breddeutvalget i samarbeid med kretsstyret oppfordres til å holde av fredag 10. juni og lørdag 11.juni for å bistå med blant annet rigging av utstyr.

Laila Edvardsen har sagt ja til å trene fellestropp og kretsen kjøper rettigheten til å bruke programmet som er laget av Laila for kr. 6000,-. Kontrakt er sendt til signering.

Tropp: melder om at de har for få i utvalget og at det gjerne skulle hatt med flere og gjerne noen fra tidligere Buskerud og Østfold.

Turn menn: Teknisk komité turn menn har sendt ut en kartlegging i forbindelse med Norgesfinalen. Turn menn utarbeider svar på kartleggingen. Svaret sendes inn så fort det er klart, og styret har sett gjennom besvarelsen.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

26/22 Representasjon

Det har ikke vært noen representasjoner siden styremøtet i januar.

Det er kommet invitasjon til deltakelse på Oslo idrettskrets ting 15. juni. VOGTK kan sende 2 representanter.

Invitasjon til Forbundsting. VOGTK kan sende 1 representant.
Styret og varamedlemmer anmodes til å være med som observatører.

Vedtak:

Mikkel Tronsrud og Luliana Pedersen representerer kretsen på Oslo idrettskrets ting 15. juni.

27/22 Eventuelt

Endringer i loven:
Loven tas opp på neste styremøte.